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Hankkeen lähtökohtana on voimaan tullut Koivuhovin asemakaava ja
asunto-ohjelman mukaisen rakentamisen mahdollistaminen kaupungin
myymille tonteille (Bredanportti 5 ja 8). Kohde sisältyy vuoden 2017
investointiohjelmaan ja urakan valmistumisaika on urakkaohjelman
mukaisesti 29.12.2017.

Rakennushanke käsittää kadunrakentamisen lisäksi myös vesihuollon
siirtämistä rakennettavilta tonteilta sekä vanhan vesihuollon saneerausta.
HSY osallistuu näihin vesihuollon kustannuksiin jäsenkuntien ja HSY:n
hyväksymien sopimusten mukaisesti. Hankkeen kustannusarvio koostuu
kolmesta kokonaisuudesta; Bredanportti, Bredantie ja kevyen liikenteen
väylästä Koivuhovin asemalle. Jokaiselle osuudelle on laskettu HSY:n ja
kaupungin osuus kustannuksista. Yhteistyössä HSY:n kanssa näistä
kolmesta osa-alueesta on laskettu painotettu keskiarvo ja ollaan päädytty
hankkeen kustannusjakoon koko hankkeen osalta siten, että HSY:n osuus
on 19% ja Kauniaisten kaupungin 81%.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 12.7.2017
päivätyllä tarjouspyynnöllä.

Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 13.7.2017.

Tarjouspyyntöasiakirjat oli saatavilla kaupungin internet sivuilta.
Määräaikaan mennessä 18.8.2017 klo 12.00 saatiin kahdeksan tarjousta,
jotka olivat tarjous pyynnön mukaisia.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edullisimman tarjouksen rakennusurakasta antoi Työyhteenliittymä
Bredator Oy, urakkahintaan 446 300 € (alv 0%), josta kaupungin osuus
361 503 € (alv 0%). Valittavaksi esitetyn urakoitsijan tilaajavastuulain
mukaiset selvitykset on tarkistettu, eikä niihin ollut huomautettavaa.

Tarjouspyyntö sekä tarjousten avaus- ja vertailupöytäkirja ovat esityslistan
oheis ma te ri aa li na.  Päivitetty ka tu suun ni tel ma sekä muut tarjousasiakirjat
se kä ovat näh tä vil lä kokouk sessa.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää valita urakan suorittajaksi halvimman
tarjouksen teh neen urakoitsijan Työyhteenliittymä Bredator Oy:n.



Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy päätöksen muutoksenhakuajan
päätyttyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet
hankintalain mukaiset kirjalliset sopimukset.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


